

Aanbesteding: Veiligheidsdiensten + loge
Aanbestedende Dienst: Europese School Bergen
Referentie: 2024.01

Toelichting:

Ref.nr.	Onderwerp:
1	Documenten

Vraag:

Geïnteresseerde ziet dat bij het inschrijven in TNDRND gevraagd wordt om 3 criteria te beantwoorden en bij 2 er van een document te uploaden. Een UEA en een referentie. Wij missen echter die documenten. (voor de UEA ontbreekt de link naar de wizzard) . Is het de bedoeling dat wij deze 2 documenten zelf opmaken en toevoegen of voegt u nog een format toe?

Antwoord:

Geachte

Dank voor uw vraag. We hebben de eerste Nota van inlichtingen geüpload en 2 documenten ter staving van de selectiecriteria.

Mvg

Percelen:	P1 Veiligheidsdiensten + loge
Beantwoord op:	5 feb. 2024
Label:	Inhoud

Ref.nr.	Onderwerp:
3	Technische bekwaamheid

Vraag:

Voor het aantonen van technische bekwaamheid vraagt u inschrijvers aan te tonen dat zij op het moment van inschrijving ten minste 1 jaar ervaring hebben in de afgelopen 5 jaar met het beveiligen van een object met min. 500 mensen waaronder minderjarigen. Dit object is bij voorkeur een schoolomgeving of gelijkwaardig. Inschrijver constateert dat voor dit criterium in Tendersnet uitsluitend een vinkje gezet hoeft te worden en geen bewijsstuk wordt gevraagd. Is dit correct of dient Inschrijver een referentieformulier in te vullen? Als er een referentieformulier ingevuld dient te worden, wilt u deze dan aan inschrijvers verstrekken, zodat hierover geen misverstanden kunnen ontstaan?

Antwoord:

Geachte

Dank voor uw vraag. We hebben de eerste Nota van inlichtingen geüpload en 2 documenten ter staving van de selectiecriteria.

Mvg

Percelen: P1 Veiligheidsdiensten + loge
Beantwoord op: 5 feb. 2024
Label: Proces

Ref.nr.
4

Onderwerp:
Inlichtingenbijeenkomst

Vraag:

In de planning is een inlichtingenbijeenkomst opgenomen op 12 februari om 23:59. Kunt u aangeven wat u hiermee bedoelt?

Antwoord:

Geachte

Dank voor uw vraag. We hebben de eerste Nota van inlichtingen geüpload en 2 documenten ter staving van de selectiecriteria.

Mvg

Percelen: P1 Veiligheidsdiensten + loge
Beantwoord op: 5 feb. 2024
Label: Proces

Ref.nr.
5

Onderwerp:
UEA

Vraag:

U vraagt inschrijvers om een UEA in te vullen, te ondertekenen en in te dienen. Inschrijver constateert echter dat u geen UEA heeft klaargezet bij dit criterium. Wilt u deze alsnog aan inschrijvers verstrekken, zodat wij die in kunnen vullen, ondertekenen en indienen?

Antwoord:

Geachte

Dank voor uw vraag. We hebben de eerste Nota van inlichtingen geüpload en 2 documenten ter staving van de selectiecriteria.

Mvg

Percelen: P1 Veiligheidsdiensten + loge
Beantwoord op: 5 feb. 2024
Label: Proces